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Médecins thermaux a Dax (liste non exhaustive)

Médecins thermaux aux environs de Dax

N°2 Dr CLAVE DESPAX
N°3 Dr COSTE Barbara
N°4 Dr CREUZE DUPLANTIER

N°5 Dr DAVERAT-DESPREZ Isabelle

N°6 Dr DE LESTAPIS Xavier
N°7 Dr DUPRAT Michel

N°8 Dr FORSANS Alain

N°7 Dr FRETILLE Agnés
N°6 Dr GUCHAN Philippe
N°9 Dr LABASTE Jean-Luc
N°10 Dr LABORDE LAULHE
N°11 Dr LALANNE Jérdme
N°21 Dr LARREGLE Jéréme
N°12 Dr LARIANE Nadia
N°5 Dr LAVIELLE Jean

4 rue Aparisi Serres

9 Boulevard St Pierre

2 rue George Sand

31 Rue Chanzy

31 Avenue Maurice Boyau
7 Bd Carnot

10 boulevard Poyusan

7 Bd Carnot

31 Avenue Maurice Boyau
14 rue Louis Barthou

5 Route de Tercis

15 rue Cazade

2 Av. de Logrono — Bat 2
22 rue Louis Barthou

31 Rue Chanzy

N°7 Dr LOIE Christian (A partir de fin Juin)7 Bd Carnot

N°7 Dr MALIGNE Bernard

N°13 Dr MAUCLAIR Stéphane
N°14 Dr MARTEL Patricia

N°15 Dr PALE Catherine

N°16 Dr PASSICOS Christophe
N°20 Dr PEDEBOSCQ Frédéric
N°17 Dr PENIN POCARD Elisabeth
N°18 Dr TURBAN Gaél

N°19 Dr ZARHA Paul

7 Bd Carnot

5 cours Pasteur

7 Rue Louis Barthou

21 rue Joseph de Laurens

11 rue de la Croix Blanche/ Rés.C. Blanche
3 Allée de Christus - 40990 St Paul Iés Dax
7 Rue Sully — Centre Ajna

1 rue Berdot - Rés. Romance

7 Rue J.Darqué — Rés. les Cigognes

Tél
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Tél
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Tél
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Tél
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Tél
Tel
Tél
Tél
Tél
Tél
Tél

: 05.35.65.97.20 ou Maia

:05.58.91.87.46 ou Doctolib
:05.58.74.54.49
:05.58.74.07.77
: 05.58.56.04.00
:05.58.74.16.76
:06.42.30.80.81 ou Doctolib
:05.58.74.16.76
: 05.58.56.04.00
:05.58.74.21.65
: 05.58.56.31.93
:05.58.74.14.24
:05.58.89.75.73
: 05.58.56.00.00 ou Doctolib
:05.58.74.07.77
:05.58.74.16.76
:05.58.74.16.76
: 05.58.74.80.60
:09.82.33.37.63 ou Doctolib
:05.58.74.32.42
: 05.58.90.02.69
: 05.58.35.26.67
:06.18.55.23.37
:05.58.74.59.22 ou Doctolib
: 05.58.56.00.33

Dr CASTETS Jean Francois
1 Allée de Christus
40990 Saint Paul lés Dax
Tél : 05.58.91.33.18

Dr GRAMADA Simona-Maria
1 Allée de Christus
40990 Saint Paul les Dax
Tél : 06.61.74.81.07

Dr PEDEBOSCQ Frédéric
3 Allée de Christus
40990 Saint Paul les Dax
Tél : 05.58.35.26.67

Dr NAKACHE Didier
3 Allée de Christus
40990 Saint Paul leés Dax
Tél : 05.58.91.33.13

Dr LAGRASSE Richard
Rés Toumalin
312 Ave. du Maréchal Foch
40990 Saint Paul lés Dax
Tél : 05.58.91.67.67

Dr SICARD MAUCLAIR Corinne
84 Bvd St Vincent de Paul
40990 Saint Paul les Dax

Tél : 05.58.91.30.01

Dr LEFORT Anais
72 Rue du 14 Juillet
40990 Saint Paul les Dax
Tél : 05.58.91.91.56

Dr PROTHERY Daniele
46 Rue Camille Claudel
40990 Saint Paul lés Dax
Tél : 05.58.56.17.94

Dr CAPERA Elie
25 Route de Missé
40990 Mées
Tél : 05.58.97.58.00

Dr HUSSON Christophe
et Dr SZADKOWSKI Pierre
422 Rue Bourg
40180 Oeyreluy
Tél : 05.58.57.81.80

Dr SCHAFF Honoré
50 Place de I'Eglise
40180 Tercis Les Bains
Tél : 05.58.56.23.10




