



Médecins thermaux à Dax (liste non exhaustive)

N°2 Dr CLAVE DESPAX	4 rue Aparisi Serres	Tél : 05.35.65.97.20 ou Maïa
N°3 Dr COSTE Barbara	9 Boulevard St Pierre	Tél : 05.58.91.87.46 ou Doctolib
N°4 Dr CREUZE DUPLANTIER	2 rue George Sand	Tél : 05.58.74.54.49
N°5 Dr DAVERAT-DESPREZ Isabelle	31 Rue Chanzy	Tél : 05.58.74.07.77
N°6 Dr DE LESTAPIS Xavier	31 Avenue Maurice Boyau	Tél : 05.58.56.04.00
N°7 Dr DUPRAT Michel	7 Bd Carnot	Tél : 05.58.74.16.76
N°8 Dr FORSANS Alain	10 boulevard Poyusan	Tél : 06.42.30.80.81 ou Doctolib
N°7 Dr FRETILLE Agnès	7 Bd Carnot	Tél : 05.58.74.16.76
N°6 Dr GUCHAN Philippe	31 Avenue Maurice Boyau	Tél : 05.58.56.04.00
N°9 Dr LABASTE Jean-Luc	14 rue Louis Barthou	Tél : 05.58.74.21.65
N°10 Dr LABORDE LAULHE	5 Route de Tercis	Tél : 05.58.56.31.93
N°11 Dr LALANNE Jérôme	15 rue Cazade	Tél : 05.58.74.14.24
N°21 Dr LARREGLE Jérôme	2 Av. de Logroño – Bat 2	Tél : 05.58.89.75.73
N°12 Dr LARIANE Nadia	22 rue Louis Barthou	Tél : 05.58.56.00.00 ou Doctolib
N°5 Dr LAVIELLE Jean	31 Rue Chanzy	Tél : 05.58.74.07.77
N°7 Dr LOIE Christian (A partir de fin Juin)	7 Bd Carnot	Tél : 05.58.74.16.76
N°7 Dr MALIGNE Bernard	7 Bd Carnot	Tél : 05.58.74.16.76
N°13 Dr MAUCLAIR Stéphane	5 cours Pasteur	Tél : 05.58.74.80.60
N°14 Dr MARTEL Patricia	7 Rue Louis Barthou	Tél : 09.82.33.37.63 ou Doctolib
N°15 Dr PALE Catherine	21 rue Joseph de Laurens	Tél : 05.58.74.32.42
N°16 Dr PASSICOS Christophe	11 rue de la Croix Blanche/ Rés.C. Blanche	Tél : 05.58.90.02.69
N°20 Dr PEDEBOSCQ Frédéric	3 Allée de Christus - 40990 St Paul lès Dax	Tél : 05.58.35.26.67
N°17 Dr PENIN POCARD Elisabeth	7 Rue Sully – Centre Ajna	Tél : 06.18.55.23.37
N°18 Dr TURBAN Gaël	1 rue Berdot - Rés. Romance	Tél : 05.58.74.59.22 ou Doctolib
N°19 Dr ZARHA Paul	7 Rue J.Darqué – Rés. les Cigognes	Tél : 05.58.56.00.33

Médecins thermaux aux environs de Dax

Dr CASTETS Jean François	1 Allée de Christus 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.91.33.18
Dr GRAMADA Simona-Maria	1 Allée de Christus 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 06.61.74.81.07
Dr PEDEBOSCQ Frédéric	3 Allée de Christus 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.35.26.67
Dr NAKACHE Didier	3 Allée de Christus 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.91.33.13
Dr LAGRASSE Richard	Rés Toumalin 312 Ave. du Maréchal Foch 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.91.67.67
Dr SICARD MAUCLAIR Corinne	84 Bvd St Vincent de Paul 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.91.30.01
Dr LEFORT Anais	72 Rue du 14 Juillet 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.91.91.56
Dr PROTHERY Daniele	46 Rue Camille Claudel 40990 Saint Paul lès Dax Tél : 05.58.56.17.94
Dr CAPERA Elie	25 Route de Missé 40990 Mées Tél : 05.58.97.58.00
Dr HUSSON Christophe et Dr SZADKOWSKI Pierre	422 Rue Bourg 40180 Oeyreluy Tél : 05.58.57.81.80
Dr SCHAFF Honoré	50 Place de l'Eglise 40180 Tercis Les Bains Tél : 05.58.56.23.10